
                                  
                    

            清水化学株式会社 
 

                         

 

 

広島県三原市木原 4 丁目 5 番 1 号      〒729-0321  

TEL: 0848-68-0371(代表) FAX: 0848-68-0374 

E-mail: propol-info@shimizuchemical.co.jp  

2020 年 12 ⽉吉⽇ 

お客様各位 
 

 年末年始休業に伴うご注⽂の受注締切について（お知らせ） 
 
拝啓 
 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

みだしの件につきまして、次のとおりご案内させて頂きます。お取り計らいの程よろしくお願い申し 
上げます。 

敬具 
 

記 
 

休業期間  2020 年 12 ⽉ 29 ⽇（⽕）〜 2021 年 1 ⽉ 4 ⽇（⽉） 
 
【エリア別による納品⽇に対する受注の締切⽇】※締切時間は受注⽇の15 時までです。 

納品⽇ 
エリア 

12/24
(⽊) 

25 
(⾦) 

26 
(⼟) 

28 
(⽉) 

29 
(⽕) 

30 
(⽔) 

31 
(⽊) 

1/4 
(⽉) 

5 
(⽕) 

6 
(⽔) 

7 
(⽊) 

8 
(⾦) 

9 
(⼟) 

12 
(⽕) 

中国･四国･福岡 22 23 24 24 25 25 25 25 25 28 5 6 7 7 

近畿 21 22 23 24 24 25 25 25 25 25 28 5 6 7 

関東･中部･九州 18 21 22 24 24 24 25 25 25 25 25 28 5 7 

甲信越･東北 17 18 21 23 24 24 24 25 25 25 25 25 28 7 

北海道･沖縄 17 17 18 22 23 24 24 25 25 25 25 25 25 6 
 
※当該期間中は配送関係の混雑、新型コロナウイルス(COVID-19)や天候の影響による遅延等の不測の事態

も予想される為、納期に余裕を持たせたご発注にご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
（その他注意事項） 

・物量が集中することにより各運送会社において集荷が制限される場合がございます。 
・集荷制限になった場合は、分納をお願いすることがございます。あらかじめご了承ください。 

 
・休⽇前後は物量増加傾向にありますので、遅配が多く発⽣する事が懸念されます。 
・休⽇期間中配達に関しましては、運送会社によって対応が異なります。ご希望の場合は事前にお問い 

合わせ頂きますようお願い致します。 
 

・⼤⾬被害の影響による納品遅延や配達不能など、不測の事態が起こる場合がございます。 
 
 
ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。 
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協⼒の程よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


